
拍卖公告
豫金拍公【2022】第 0617-2 号

������受有关单位委托，我公司定于 2022
年 6 月 17 日上午 10 时在沈丘亿轩精
品酒店三楼会议室公开拍卖以下标的

（详情见下表）。
特别提示： 有优先购买权人经审

核后办理竞买手续。 标的详情及注意
事项请与本公司联系咨询。

有意竞买者请于 2022年 6月 16日
17时前将规定数额的竞买保证金汇
入河南金帝拍卖有限公司指定账

户 （名 称 ： 河南金帝拍卖有限公
司 ； 账号 ：16552101040001883； 开户
行：农行周口西城支行），保证金以银
行实际到账为准，若不成交全额无息
退还。请持有效证件到本公司报名处
（快乐小镇东侧）办理竞买手续。

标的展示时间：拍卖公告之日起
标的展示地点：标的所在地
拍卖咨询电话：13393926368

��15896711656
公司网址：www.hnjdpm.com
公司邮箱：jdpmhn@163.com

河南金帝拍卖有限公司

2022 年 6 月 9 日

通 告
������太康县大许寨粮油购销有限公
司位于太康县大许寨镇，该公司 3 号
仓、6 号仓、19 号仓、21 号仓由中化现
代农业(河南)有限公司租赁收购粮食
使用。 鹿邑县太清宫粮油有限责任公
司位于鹿邑县太清宫镇怀溜村西，该
公司 1 号仓、3 号仓、4 号仓、5 号仓、7
号仓、8 号仓由中化现代农业(河南)有
限公司租赁收购粮食使用。 鹿邑县试
量粮油有限责任公司位于鹿邑县试

量镇，该公司 2 号仓、22 号仓、23 号仓

由中化现代农业(河南)有限公司租赁
收购粮食使用。 鹿邑县观堂粮油有限
责任公司位于鹿邑县观堂镇，该公司
9 号仓、13 号仓由中化现代农业 (河
南)有限公司租赁收购粮食使用。以上
租赁仓库所收储粮食粮权归中化现

代农业(河南)有限公司所有。
特此通告

中化现代农业(河南)有限公司
2022 年 6 月 9 日

稳步提升

记者 6 月 8 日从国家卫生健康委获悉，2021 年我国居民健康素养水平达到
25.40%，比 2020年提高 2.25个百分点，继续呈现稳步提升态势。新华社发 朱慧卿 作

新华社“新华视点”记者

社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 邮 政 编 码 ： ４６６０99 编 务 中 心 ：6197608 要 闻 采 访 中 心 ：6190126 综 合 新 闻 中 心 ：6199593 视 觉 新 闻 部 ：6199598 融 媒 体 中 心 ：6069333
新 闻 研 究 室 ：6199316 定 价 ： 1 ． 3０ 元 准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 电 话 ： 8223587

8 组版编辑：凡留威 电话：6199513时事·广告２０22 年 6 月 9 日 星期四

公 告
������2022年 5 月 8 日 23 时左右，宁洛高速 391KM+330M（北半幅）外发生一起
交通事故，致一男性当场死亡。

该男性 60 岁左右，灰白头发，身高 166cm，上身穿蓝色夹克衫、灰色秋衣，
下身穿黑色裤子，腰系黑色皮带。

如有知情者或认领尸体者，与周口市交通管理支队高速大队联系。
联系电话：0394-8306110

周口市交通管理支队高速五大队

2022 年 6 月 9 日

关于曹松梅继承高素真不动产的公告
������申请人曹松梅因继承高素真位于太康县城关镇县前街西段的不动产，证
号：0000722号，面积：112.5 平方米。现向我单位申请办理不动产登记，经高素真
所有继承人曹松梅、曹勇、曹平西、曹振、曹丽同意，由曹松梅继承上述不动产。

现对申请人申请继承事项予以公告， 如有异议者请自公告之日起 15 个工
作日内向我单位提出书面申请，逾期没有异议，将在公告期满后为申请人办理
相关不动产登记。

太康县不动产登记中心

2022 年 6 月 7 日

中国银行保险监督管理委员会
周口监管分局公告

������下列金融机构经向中国银行保险监督管理委员会周口监管分局备案更址，
换发《金融许可证》。 现予以公告：

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司沈丘县迎宾大道支行
原机构住所：河南省周口市沈丘县迎宾大道与沈界路交叉口东南角（永基

新城门面房）
现机构住所：河南省周口市沈丘县兆丰大道沙河大桥南段西侧
电话号码：0394-5109616
批准成立日期：2008 年 2 月 29 日
邮政编码：466300
金融许可证编号：B0018S341160101
流水号：00935963
业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级行授权的业务
发证日期：2022 年 6 月 7 日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会周口监管分局
邮政编码：466000

公 告
������2022 年 6 月 4 日， 周口市公安局太昊路

派出所接 110指挥中心指令，在五一路与黄河

路铁路公园附近发现 1名无名男子，该男子精

神恍惚，说不清家庭住址，后送入医院治疗。身

高 1.65 米左右、年龄约 30 岁。 望其家属及知

情者及时联系。

联系电话：0394-8398566

周口市救助管理站

2022 年 6 月 9 日 ZK2022060401

市市级级公公立立综综合合医医院院
周周口口市市第第六六人人民民医医院院

特特色色科科室室：：精精神神科科、、康康复复医医学学科科、、全全科科医医疗疗科科、、内内科科、、外外科科、、妇妇产产科科、、妇妇
女女保保健健科科、、儿儿科科、、预预防防保保健健科科、、急急诊诊医医学学科科、、麻麻醉醉科科、、医医学学检检验验科科、、医医
学学影影像像科科、、中中医医科科、、中中西西医医结结合合科科 咨咨询询电电话话：：00339944--77886655112200

广
告 （周）医广【2021】第 06—22—029 号

广
告

扎实实施存款保险制度
充分保障存款人利益

声 明
������2021年 12月 2日《周口日报》第 8 版刊登的遗失声明“杨婧煜的出生医
学证明丢失，编号：T410599473，出生日期：2012年 3 月 11日，声明作废”，该
遗失声明的内容无效，自今日起解除挂失。

特此声明

2022 年 6 月 9 日

多省份开展常态化核酸检测 部分地区收费从今年 4月份开始，深圳、武汉、杭
州等地陆续实行常态化核酸检测。 在
国务院联防联控机制近期召开的新闻

发布会上， 国家卫生健康委医政医管
局负责人表示， 常态化核酸检测是根
据当地疫情防控需求决定的， 主要是
集中在输入风险较高的省会城市和千

万级人口城市。
记者梳理发现 ， 截至 6 月初 ，北

京、上海、湖北、河南、山西等多个省、
直辖市推行常态化核酸检测， 检测频
率在 2至 10天不等。全国已有至少 10
个人口达到千万级的超大城市实现了

核酸检测常态化布局。
尽早发现疫情 ， 是各地推行常

态化核酸检测的目标 。 比如 ，安徽芜
湖相关通告中表示 ， 为进一步强化
新冠疫情 “早发现 ”机制 ，做好常态
化核酸检测工作 ； 山西晋城发布通
告称 ， 为进一步强化新冠疫情 “四
早 ”机制 ，开展常态化免费核酸检测
工作 。

在常态化核酸检测的地方， 大多
实行免费政策， 由财政部门提供资金

支持。 中国人民大学公共管理学院公
共财政与公共政策研究所教授许光建

表示， 由政府兜底开展全民免费的常
态化核酸检测，一、二线城市或能承担
起高额成本， 但中小城市面临较大财
政压力。

5 月 23 日， 甘肃省陇西县发布公
告称，“倡导全社会所有人群每周一次
核酸检测，费用自理，对未按期进行核
酸检测的，将进行赋码提醒”。

5 月 27 日，四川省阆中市宣布，自

5 月 31 日后， 市民需自觉自费进行每
周一次的常态化核酸检测， 费用为每
次 3.5 元。 29 日，阆中市将“自觉检测”
调整为“自愿检测”。

5 月 31 日， 上海市卫生健康委负
责人透露， 上海市常态化核酸检测点
的检测服务免费至 6月 30日。

根据国家医保局 、国务院联防联
控机制医疗救治组日前印发的通

知 ， 对于政府组织大规模筛查和常
态化检测的情况 ， 要求检测机构按
照多人混检不高于每人份 3.5 元提
供服务。

多地常态化核酸检测，怎样保障有序进行？

������近期，多地陆续实行常态化核酸检测。 各地怎样保障常态化核酸检测有序进行？
常态化核酸检测效果如何？ “新华视点”记者进行了追踪。

常态化检测发现感染者 一些低风险地区调整检测频次记者从武汉市疫情防控指挥部了

解到，今年清明节假期之后，考虑到人
口流动较大，武汉市遵循“愿检尽检”
的原则， 在全市内主动开展一轮扩面
核酸检测，一天的时间内有 1070 万居
民自愿参与。

正是在这一次核酸检测中， 武汉
筛查出了 1 例新增本土无症状感染
者。 通过局部快速封控和多轮扩面核
酸检测，武汉市于 4 月 19 日实现了阳
性人员零新增， 较快地实现了社会面
清零。

通过常态化核酸检测， 杭州市西
湖区于 5 月 1 日发现 1 例新冠核酸检
测阳性病例并迅速处置； 桐庐县于 5
月 6日发现 1例。 由于发现及时，处置
得当，疫情未传播扩散，降低了对整个
社会面的影响。

沈阳 4 月 20 日通报新增感染者
情况时， 也提到在常态化核酸检测工
作中发现 1例阳性感染者。

“常态化核酸检测的成本是不

低的 ，但与定点式 、高强度的封控所
带来的经济社会成本相比 ， 常态化
核酸检测的成本要小得多 。 ” 陈瑾
说 。

记者观察到 ，近期 ，根据疫情防
控形势变化，有些低风险地区降低了
常态化核酸检测的频次。 杭州、苏州、
武汉、 深圳等地从最初的 48 小时延
长至 72 小时；江西抚州将普通人群 3
天 1 检改为 7 天 1 检 ；江西新余将此

前的普通人群 3 天 1 检调整为 10 天
1 检……

努力以最小代价实现最佳防控效

果，科学精准开展防疫工作，是各方的
共同期盼。 专家表示，根本还在于提升
城市疫情应对防控的能力， 增强城市
“免疫力”，持续推动疫苗、快速检测试
剂和药物研发等科技攻关， 优化医疗
软硬件资源配置， 提升医疗资源冗余
度等。

（新华社武汉 6 月 8 日电 记者廖

君 侯文坤 熊琦 黄筱 董小红）

搭建 15分钟核酸“采样圈” 有些地方采样人员缺口大在成都邛崃市五彩广场的一角 ，
一个可移动的“小房子”十分显眼———
这间移动便民核酸采样工作站， 可同
时容纳两名医护人员进行采样工作，
全程与受检者无接触。 工作站外，不时
有群众前来核酸检测， 整个流程仅需
两三分钟。

便捷的采样点布局是做好常态化

核酸检测的重要基础之一。 国务院联
防联控机制近期召开的新闻发布会多

次提到 15 分钟核酸“采样圈”的建设。
眼下，由固定采样点、便民采样点

和流动采样点等共同编织的便民 “采
样圈”正在许多城市逐步成型，采和检
的能力也逐渐与之匹配。

杭州市副市长陈瑾说， 按照步行

15 分钟内到达、排队等候不超过 30 分
钟的标准，杭州利用党群服务中心、药
店、健康驿站、移动采样小屋等形式，
在全市设置了 1万多个采样点。

对不少城市来说， 常态化核酸检
测是一项新开展的工作， 其带来的压
力是客观的， 从多地核酸采样人员的
缺口可见一斑。 河南计划年内培训 5
万名核酸检测相关人员； 海口面向社
会招募核酸采样员； 唐山市曹妃甸区
紧急招募核酸采样检测志愿者……

“全市现在共有 6.2 万人采样力
量，每天配置采样人员数量在 1.2 万人
以上。 ”陈瑾说，除利用公立医疗机构

医务人员外， 杭州还发动民营医疗机
构和药店力量，以及厂医、校医、离退
休医务志愿者，充实到采样队伍。

为建好 15 分钟核酸“采样圈”，各
地也在积极探索。 各式各样的智能化
核酸采样工作站快速上线； 多个导航
软件加载便民核酸采样点导航功能；
多地推出核酸点实时排队、 运行状态
等查询小程序。

在检测环节，经过 2 年多建设，我
国的核酸检测能力不断提升， 可有效
完成大规模核酸检测任务。 截至 5 月
底 ， 我国核酸检测总能力已达到近
9000万管/天。

与此同时，送检不及时、报告不准
确、 实验室管理不严格等问题也有发
生。 为规范核酸检测，国务院联防联控
机制近日发出通知， 加强新冠病毒核
酸检测全链条监管， 对检测机构和人
员资质管理，样本采集、保存和转运管
理，应急状态下核酸检测机构监管，核
酸检测机构退出机制落实等提出了明

确要求。
“目前， 常态化核酸检测的开展主

要依靠第三方检测机构。 ”华南地区一
医学检验企业负责人表示， 从长远看，
随着核酸检测价格逐步下调，行业内规
模小、技术单一的小型第三方医检机构
会逐渐被淘汰，专业化、规模化的大型
第三方检测机构更符合社会需求。

2022年“三支一扶”计划
招募 3.4万名高校毕业生

新华社北京 6 月 8 日电 （记者 姜
琳）人力资源和社会保障部、财政部近
日印发通知，明确 2022 年“三支一扶”
计划招募高校毕业生 3.4 万名，招募计
划向乡村振兴重点帮扶县、 脱贫县、易
地扶贫搬迁大型和特大型集中安置区

所在县倾斜，对国家乡村振兴重点帮扶
县实行计划单列。

据了解， 此次计划主要面向 2022
年应届高校毕业生以及近两年内离校

未就业毕业生。各地人社部门于 6月征
集发布岗位、组织笔试面试等。 具体招
募条件和遴选方式由各省份根据实际

需求自行确定。
通知要求，要优化选拔招募结构，紧

贴全面实施乡村振兴战略需要， 深入挖
掘基层事业发展急需紧缺岗位。 持续强

化培养使用， 继续实施能力提升专项计
划，中央财政支持开展专项培训 8000人
次。提升服务保障水平，加大资金支持力
度，按月足额发放工作生活补贴。促进服
务期满流动，拓宽基层留人、用人渠道，
鼓励服务期满人员扎根基层、成长成才。

为贯彻落实党中央、国务院关于全
面实施乡村振兴战略和进一步引导鼓

励高校毕业生到基层工作的决策部署，
2021 年，人社部会同中组部、教育部等
十部门启动实施第四轮高校毕业生“三
支一扶 ”计划 （2021-2025 年 ），持续选
派高校毕业生到基层支教、支农、支医
和帮扶乡村振兴等，为助推乡村振兴战
略实施提供人才支撑。

2021 年，“三支一扶” 计划已选派
3.8 万名人员到基层服务。

安全知识进校园

6月 8 日，工作人员用电梯模型给幼儿园的孩子们普及电梯安全使用知识。
当日，浙江省长兴县李家巷镇中心幼儿园开展“安全知识进校园”活动。 湖州

市特种设备检测研究院和长兴县李家巷市场监督管理所的工作人员来到校园开

展特种设备（电梯）安全教育，借助图片和视频让小朋友们学习电梯的安全使用知
识，同时还开展幼儿防溺水演练和校园隐患大排查活动，为即将到来的暑期做好
安全培训。 新华社记者 徐昱 摄


